マタニティ期から産後まで、ずっと快適に使える高機能な産 前産後フィットネス水着が新発売 ~ママにも赤ちゃんにも 優しい水着です

1956年創業の老舗水着メーカー直営の東京発水着ブランド「AMUSA®」と、授乳服・授乳ブラのパイオニア「MO HOUSE®」のコラボレーション



1956年創業の老舗水着メーカー直営の東京発水着ブランドAMUSA®(株式会社F-THAMY、東京都台東区、代表取締役福田武)は、授乳服・授乳ブラのパイオニアMO HOUSE®(有限会社モーハウス、茨城県つくば市、代表取締役光畑由佳)の全面的な監修を受けて新規開発した「産前産後フィットネス水着3点セット(トップス、ボトムス、キャップ)」を、2025年6月20日金曜日よりECサイト等を通じて新発売させていただくこととなりました。



M O U S e

「AMUSA®」とは

1956年の創業以来、一貫して完全オリジナル水着のモノづくりを追求。リゾートシーンを彩るキッズ水着を中心とするファミリーリンク水着、新世代スクール水着・ラッシュガードを主力とするオンリーワンの東京発水着ブランド。「楽天市場キッズ・ジュニアジャンルSHOP OF THE MONTH」 4年連続受賞中。https://www.amusa.jp/

「MO HOUSE®」とは

1997年の創業以来、授乳服・授乳ブラを提供することを通じて、常にお母さんと赤ちゃんに寄り添うモノづくりを追求。1997年グッドデザイン賞・キッズデザイン賞、2013年経済産業省「ダイバーシティ経営100選」など数多くの受賞歴。主力商品の授乳ブラ「モーハウスブラ」は日本助産師会推奨商品。子育て支援、男女共同参画、地域活性化という視点で各地の行政とも密接に協業して活動している。

https://mo-house.net/

AMUSA®とMO HOUSE®は、「妊産婦の皆様と赤ちゃんの生活をより健やかで快適なものにしたい」という思いが一致し、マタニティ・スイミング、産後ダイエット・スイミング、赤ちゃんスイミングの付き添いが心地よく楽しくなるようなマタニティ・フィットネス水着を目指して細部にまでこだわったモノづくりを行いました。

この産前産後フィットネス水着が、少しでも多くのママや赤ちゃんに健やかで快適な生活をお届けできることを心より願っております。

本水着の特性は以下のポイントです。

✔ マタニティ期から産後までずっとおしゃれを楽しめる、ファッション性と 機能性を両立したフロント・タック&ブラウジング構造のトップス



✓ 刻々変化する体に寄り添うパワーネット・クロス構造により、締め付けすぎない範囲で安心の絶妙なサポート感を実現した、フルカバー・ボトムス



✔ 簡単な動作で授乳がすぐできる深めのフロント・ファスナー



- ✓ 肌触り抜群で伸縮性に優れたポリウレタン混の高品質ツーウェイ水着生地 を採用(耐塩素、UVカット)
- ✔ こだわりを追求したパターンと工夫により、最高の着心地・動きやすさを実現
- **✓** 豊富なサイズ展開(M、L、LL)

なお、本商品の販売を行う予定のECサイトは以下でございます。

[AMUSA]

本店: https://www.amusa.jp/

楽天市場店:https://www.rakuten.co.jp/musashi-sangyo/

AMAZON店: https://www.amazon.co.jp/stores/AMUSA/page/EEB14B47-8AD6-4744-AEE5-2506D6C9

3E84?ref =ast bln

Yahoo! Shopping店: https://shopping.geocities.jp/amusa/

【モーハウス】

本店: https://shop.mo-house.net/

楽天市場店:https://www.rakuten.co.jp/mo-house/

「株式会社F-THAMY会社概要]

ミッション:ファミリー水着で素敵なリゾートライフを!

会社名: 株式会社F-THAMY

所在地: 〒111-0053 東京都台東区浅草橋3-24-8 伊藤ビル5階

電話番号:03-5835-2868

代表取締役: 福田武

事業内容: キッズ水着を中心とするファミリー水着、スクール水着のオリジナル企画製造販売

EC店舗:

本店: https://www.amusa.jp/

楽天市場店:https://www.rakuten.co.jp/musashi-sangyo/

AMAZON店: https://www.amazon.co.jp/stores/AMUSA/page/EEB14B47-8AD6-4744-AEE5-2506D6C9

3E84?ref =ast bln

Yahoo! Shopping店: https://shopping.geocities.jp/amusa/

株式会社F-THAMYのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/162083

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

株式会社F-THAMY AMUSA広報担当:松橋

電話:03-5835-2868

メールアドレス:matsuhashi@musashi-634.jp